
富士市薬剤師会薬薬連携講演会 
謹啓 

時下、先生におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度富士市立中央病院の処方箋様式に臨床検査値が記載されることになり、それを

活用するために中央病院薬剤科と連携目的の講演会を開催する運びになりました。諸事ご多

用の折とは存じ上げますが、何卒ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時：2024年 7 月 25日（木） 19：20～21：00 

場  所：ロゼシアター第 3会議室 

連  絡：富士市薬剤師会事務局（53-8296） 

以上 

【情報提供】19：20～19：30 

 富士市立中央病院処方箋様式変更について   

富士市立中央病院薬剤科 木元 慎一郎 先生 

【講演内容】 

講演Ⅰ 19：30～20：15 

『検査データを読み解くコツ 

‐PHR 管理アプリ「SaluDi」の活用方法‐』 
講師：沢井製薬株式会社病院営業部 2G       須田健斗先生 

沢井製薬株式会社営業統括部営業企画 G 柿木充史先生 

講演Ⅱ 20：15～21：00 

『検査値の活かし方‐緊急入院した事例から学ぶこと‐』 

       講師：富士市立中央病院薬剤科 遠藤大介先生 

 

※日本薬剤師研修センター 1単位を取得しております。 

※会員外で単位をご希望の方は有料（\2,000）となります。 

PECS QR コードを持参し、始まる前と終わった後に受付してください。 

※右記QR コードより事前登録お願いいたします。 

 

共催：富士市薬剤師会 沢井製薬株式会社 


